

Rozbor ceny

Položka	Materiálové položky	
TOV 000	TOV 000	MJ

H	Priamy materiál	0,00
NC	z toho nákupná cena	0,00
D	z toho doprava	0,00
M	Mzdové náklady	0,00
P	z toho priame mzdy + doplnkové mzdy	0,00
O	odvody 36,2 % z miezd	0,00
S	Stroje	0,00
T	Ostatné priame náklady	0,00
SUB	Poddodávky (15%)	0,00
PSN Priame spracovacie náklady [M] + [S] + [T]		0,00
Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK]		0,00
R1	Výrobná réžia 0,00 % z [P]+[O]	0,00
R2	Správna réžia 0,00 % z [P]+[O]	0,00
R3	0,00 % z []	0,00
Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3]		0,00
Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]		0,00
Z	Zisk 0,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]	0,00
R4	Poddodávky (15%) 15,00 % z []	0,00
NK	Nekalkulované náklady	0,00
Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK]		0,00
Jednotková cena		0,00

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom	NC cena	NC cena celkom	Doprava	Doprava celkom
1	M	594340000100.S	Prefabrikovaná šachta 1200x1500x1700mm	ks	1,00000	2 600,00	2 600,00	2 470,00	2 470,00	130,00	130,00
2	M	592460008500.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná	m2	297,00000	32,50	9 652,50	30,88	9 169,88	1,63	482,63
3	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farebný	ks	105,04000	6,50	682,76	6,18	648,62	0,33	34,14
4	M	313290002800.S	Pletivo pozinkované pletené priemer drôtu 4 mm, veľkosť oka 65x200	ks	6,54000	210,25	1 375,04	199,74	1 306,28	10,51	68,75
5	M	611410091020.S	Okno plastové jednokridlové OS, izolačné dvojisko	ks	36,00000	65,00	2 340,00	61,75	2 223,00	3,25	117,00
6	M	611120091010.S	Dvere drevené jednokridlové exteriérové	m	22,60000	220,00	4 972,00	209,00	4 723,40	11,00	248,60
7	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900mm, výplň papierová voššina, povrch fólia	ks	4,00000	225,00	900,00	213,75	855,00	11,25	45,00
8	M	553410097090.S	Dvere vchodové plechové pozinkované	m	7,80000	200,00	1 560,00	190,00	1 482,00	10,00	78,00
9	M	597740001910.S	Dlaždice keramické	m2	34,60900	38,50	1 332,45	36,58	1 265,82	1,93	66,62
10	M	597640000700.S	Obkladačky keramické	m2	28,64400	45,50	1 303,30	43,23	1 238,14	2,28	65,17
11	M	Č1a, Č1b	Ponorné kalové čerpadlo	ks	2,00000	3 580,00	7 160,00	3 401,00	6 802,00	179,00	358,00

